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صداپیشگی  شکیبا  ــن  ــوت ه
ــا« را در  ــب ــم ــی شــخــصــیــت »س
پویانمایی سینمایی »شیرشاه«، 
برعهده داشته است. قرار است 
جمعه دوم اسفند، از دوبله این 

پویانمایی در پردیس سینمایی باغ کتاب رونمایی 
شود.

چهره ها و خبر ها

ــل اسفند با  ریما رامین فر اوای
فیلم »چهل و هفت« اثر احمد 
می آید.  سینما  به  اطراقچی، 
این فیلم سال 96 ساخته شده 
محمدرضا  مستوفی،  لادن  و 
غفاری، حمیدرضا آذرنگ و شقایق فراهانی از 

دیگر بازیگران آن هستند.

پژمان بازغی اسفند برای ادامه 
بــازی در سریال »بیگانه ای با 
من است« به کارگردانی احمد 
امینی، به شیراز و بوشهر سفر 
خواهد کرد. این مجموعه برای 

پخش از شبکه دو در حال تولید است.

ــه حضور  شبنم فــرشــادجــو ک
پررنگی در تئاتر دارد، از امشب 
برای اجرای نمایش »شک« به 
کارگردانی مهران امام بخش 
بهناز  مــــی رود.  صحنه  روی 

جعفری نیز در این نمایش ایفای نقش می کند.

بهنوش طباطبایی ماه آینده برای 
اجرای نمایش »روزهای رادیو« 
به کارگردانی محمد رحمانیان، 
ــی رود و در این  روی صحنه مـ
تئاتر با مهتاب نصیرپور، هومن 

برق نورد و افشین هاشمی همبازی می شود.

کمند امیرسلیمانی قرار بوده از 
دیشب با سریال طنز »میان بر« 
ساخته یزدان فتوحی، به شبکه 
پنج بیاید. این مجموعه هرشب 
ساعت 23، روی آنتن می رود 

و اشکان اشتیاق و امیر نوری نیز در آن حضور 
دارند.

علی مصفا با فیلم »چــاقــی« به 
کارگردانی راما قویدل به شبکه 
نمایش خانگی آمده است. این 
فیلم که شهریور اکران شد، در 
گیشه مــوفــق نــبــود و بــا فــروش 
ضعیف 295 میلیون تومانی به کار خود پایان 

داد.

سینمای ایران

ایران شناسی با سام درخشانی
مسابقه تلویزیونی »ایران« به زودی به شبکه یک می آید

مسابقه تلویزیونی »ایران« که از مدتی پیش، 
خبر ساخت آن برای شبکه یک سیما منتشر 
شده بود، دیروز از مجری خود رونمایی کرد: 
سام درخشانی. بنابراین او تازه ترین بازیگر 
سینما و تلویزیون است که به جرگه مجریان 
خواهد پیوست. گفته شده ضبط این مسابقه 
که ظاهراً بی شباهت به »برنده باش« نیست 
به زودی آغاز خواهد شد و قرار است هر هفته 
چهارشنبه و پنج شنبه، روی آنتن شبکه یک 

برود.

ورود به مسابقه با اپلیکیشن	 
راه ورود به مسابقه »ایران« هم نصب اپلیکیشن 
مخصوص این برنامه است. متقاضیان شرکت 
در مسابقه »ایران« باید در اپلیکیشن مسابقه، 
گــروه پنج نفره ای تشکیل بدهند، بعد از آن 
امکان دسترسی به ســؤالات مسابقه و حتی 
پــاســخ هــای درســـت آن هـــا فــراهــم مــی شــود. 
اعضای گروه ها باید در زمان های مشخصی، در 
بخش »آزمون« این اپلیکیشن به سوالات پاسخ 
دهند، هر گروهی که مجموع امتیازاتش بیشتر 
باشد، شانس بیشتری برای شرکت در مسابقه 
تلویزیونی »ایران« خواهد داشت و ملاک ورود 
به مسابقه تلویزیونی، مجموع امتیازات آزمون 
است. سوالات مسابقه »ایران« در حوزه های 
مختلفی مانند فرهنگ و هنر، ادبیات، سینما و 
تلویزیون، تاریخ، جغرافیا، ورزش، گردشگری 
و مشاهیر است، منتهی با تمرکز بر کشورمان. 
هدف مسابقه همان طور که از نامش پیداست، 

شناخت بهتر سرزمین ماست.

شرکت در »ایران« به صورت رایگان	 
بــا همه آن چــه گفته شــد، مسابقه »ایـــران« 
تفاوت هایی بنیادین با مسابقه شبه قمار »برنده 
باش« دارد. در »برنده باش« شرکت کنندگان 

باید بــرای خرید ســوال، جمع آوری امتیاز و 
شرکت در مسابقه، هزینه ای چند صد هزار 
تومانی و حتی میلیونی می پرداختند. علاوه 
بر این جوایز چند ده میلیونی، »برنده باش« از 
همان پولی که مردم برای شرکت در مسابقه 
مــی دادنــد تامین می شد؛ مسئله ای که در 
نهایت باعث توقف پخش مسابقه شد. بنابراین 
تیم سازنده »ایران« تغییر و تحول اساسی در 
این مسابقه ایجاد کرده اند و لازم نیست مردم 
بــرای دسترسی به ســوالات مسابقه و کسب 
امتیاز، پولی بپردازند. تفاوت مهم دیگری 
که »ایــران« در مقایسه با »برنده باش« دارد، 
ــدارد و  ایــن اســت که مسابقه، حامی مالی ن
شبکه یک جوایز شرکت کنندگان را پرداخت 

می کند.

بازگشت سام درخشانی به تلویزیون	 
ســام درخشانی آخرین بــار دو ســال قبل با 
ــی علیرضا  ــردان ــارگ ــه ک ــل« ب ــس ــال »گ ــری س
بذرافشان در تلویزیون دیده شد و پس از آن 
بیشتر به سمت سینما رفــت. او در دو سال 
گذشته حضور پررنگی در فیلم های سینمایی 
داشته و در آثــار کمدی مختلف ایفای نقش 
ــت. اکنون ســام درخشانی پس از  ــرده اس ک
غیبت دو ساله در تلویزیون، این بار در مقام 
بــازمــی گــردد و عرصه  بــه تلویزیون  مجری 
اجرا را تجربه خواهد کرد. با توجه به این که 
درخشانی تا به حال تجربه ای در زمینه اجرا 
نداشته است، نمی توان درباره نتیجه کار او 
در مسابقه »ایران« قضاوت کرد، اما درخشانی 
می تواند از محبوبیت اش در سینما و تلویزیون 
استفاده کند و مخاطبان را پای این مسابقه 
بکشاند. دوری دو ساله او از تلویزیون هم باعث 
می شود حضورش به ویژه در مقام مجری  برای 

تماشاگران تازگی داشته باشد.

»دورهمی«معمولیمدیریوچهرهها
سری جدید برنامه مهران مدیری نسبت به قبل تفاوت  یا مزیتی دارد؟

اولین قسمت از سری جدید »دورهمی«، 
پس از یک سال غیبت در تلویزیون و یک 
کوچ نافرجام به نمایش خانگی، شب یلدا 
روی آنتن رفت. حوادث اخیر در کشور باعث 
شد پخش این برنامه در همان ابتدای راه با 
وقفه ای چند هفته ای روبه رو شود و از هفته 
گذشته دوباره پخش آن از سر گرفته شده 
است. سری جدید »دورهمی« چه کیفیتی 
دارد و نسبت به سری قبل چه تفاوتی کرده 

است؟

ــراری،  ــ ــک ــ ــانـــان ت  مـــهـــمـ

گفت وگوهای بی چالش1 
یکی از مهم ترین بخش های 
ــی« اجــرای  ــم برنامه »دوره
مهران مدیری و استندآپ اوست و معمولا 
پس از هر قسمت، بریده ویدئوهایی از این 
بخش، در فضای مجازی وایرال می شود. 
شوخی های مدیری همچنان مانند سری 
قبل، پر از طعنه و کنایه بوده و او در خنده 
البته  ــت.  اس موفق  مخاطبان  از  گرفتن 
تند  انتقادات  پیکان  نــوک  هنوز  مدیری 
و صریحش را به ســوی مسئولان نگرفته 
و بیشتر دربـــاره معضلات اجتماعی روز 
صحبت کرده است. یکی دیگر از بخش های 
مهم برنامه ،گفت وگو با مهمان است. نسیم 
ــی، اکــرم محمدی، آریــا عظیمی نژاد،  ادب
علیرضا بیرانوند، سردار آزمون و منوچهر 
تا به حال  ــادی چهره هایی هستند که  ه

در ایــن برنامه حضور داشــتــه انــد. بیشتر 
ایــن چهره ها تا به حــال به عنوان مهمان 
ــده  و  در بــرنــامــه هــای تلویزیون حــاضــر ش
جدید  ســری  ــده  ــرن ب بــرگ  نتوانسته اند 
»دورهمی« باشند. علاوه بر این، سوالاتی 
چالش برانگیز  می پرسد،  مدیری  که  هم 
نیست. باید صبر کــرد و دیــد رونــد دعوت 
از سلبریتی ها یا محتوای گفت وگوها در 

برنامه های آینده چطور پیش می رود.

 یک تغییر مثبت و جدید

در ۲  همچنان  نمایش  ــای  ج
ــت و  ــری جدید خالی اس س
سری  در  که  بخش هایی  از 
جدید باز هم شاهد آن هستیم، گفت وگوی 
کوتاه مهران مدیری با حضار در سالن است 
که جذابیت اولیه را ندارد و همه گفت وگوها 
بامزه نیستند. اما یکی از بخش های جالبی 
ــری جــدیــد برنامه بــه آن اضافه  کــه در س
شــده، خواندن بعضی از نظرات مــردم در 
صفحه اینستاگرام برنامه است. معمولا در 
این بخش نظرات معمولی مــردم خوانده 
نمی شود، مهران مدیری به اقتضای فضای 
مثلا  بــرنــامــه،  سرگرم کنندگی  و  مــفــرح 
نظراتی را که شوخی دوپهلویی دارد یا با 
صراحت خاصی خطاب به خودش نوشته 
شده، می خواند و پاسخ طنزآمیزی به آن ها 
می دهد. ایده خوبی که می تواند به مرور 

بهتر هم بشود.

جایزه »روز صفر« پس گرفته نمی شود

دبیر سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر درباره 
حواشی انتخاب و داوری فیلم ها و غیبت جنجالی 
سعید ملکان و عوامل فیلم سینمایی »روز صفر« در 

آیین اختتامیه توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش مهر، ابراهیم داروغه زاده درباره دبیری 
این جشنواره برای سومین دوره پیاپی بیان کرد: 
»من امسال نمی خواستم دبیری جشنواره را 
بپذیرم و با آقای انتظامی هم صحبت کرده بودم 
که این کار را قبول نکنم اما بحث های تحریم که 
پیش آمد انگیزه ای برایم به وجود آورد که حضور 
داشته باشم.« داروغـــه زاده دربــاره توهین آمیز 
بودن اقدام سعید ملکان در آیین اختتامیه و غیبت 
عوامل روز صفر هم گفت: »توهینی نشده است، 
سعید ملکان از تهیه کنندگان خوب سینماست و 
در سه دوره ای که من دبیر بودم سه فیلم خوب به 
جشنواره آورده است. او فیلم های »تنگه ابوقریب« 
و »تختی« را داشته است و امسال هم »روز صفر« 
را به جشنواره رساند که داوران خوششان آمد 
و در میان بهترین فیلم آرای مردمی نیز حضور 

داشت.«
بهروز افخمی کارگردان سینما و مجری برنامه 
تلویزیونی »نقد سینما« که جمعه شب 25 بهمن 
میزبان دبیر جشنواره فیلم فجر بود، خطاب به 
داروغه زاده اظهار کرد: »امسال به من پیشنهاد 
داوری جشنواره شد و نتوانستم در تیم داوران 
ــرای این  باشم امــا اگــر عکس العمل درستی ب
بــاشــد، داوری  حرکت ملکان وجــود نداشته 
جشنواره را هیچ گاه قبول نمی کنم چون دبیر 
جشنواره باید از حیثیت داوران دفــاع کند.« 
داروغه زاده نیز پاسخ داد: »ملکان در بیانیه اش 
گفته بــود به رأی داوران احــتــرام مــی گــذارد و 
ایــرادش مشخصاً به دبیر بود. او به رأی داوران 
اعتراض نداشت بلکه اعتراض به دبیر بود که چرا 
مثلًا فردی که گفته است به جشنواره نمی آید 

داوری شده است.«
داروغه زاده درباره نظر فرشته طائرپور که گفته 
بود، ممکن است جوایز دوبــاره رأی گیری شود 
و به فیلم دیگری برسد، گفت: »رأی داور نهایی 
است. ممکن است جوایز نقدی را پرداخت نکنند 
یا درباره سیمرغ بگویند تا نامه ای نوشته نشود و 
رسماً عذرخواهی نکند، سیمرغ داده نمی شود 

اما تغییر رأی درست نیست.«
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